
1 di 1 
 

    

Servizio Unico Acquisti e Logistica 
 
 

 

ELENCO DEI VERBALI  

 

DELLA PROCEDURA APERTA DI GARA, AI SENSI DEL D.LGS.50/2016, IN MODALITÀ 

TELEMATICA, PER LA FORNITURA IN VIA TEMPORANEA E DI URGENZA DI SERVIZI 

MEDICI OSPEDALIERI PER LE ESIGENZE DELLA RETE PROVINCIALE DI EMERGENZA E 

URGENZA DELL’AZIENDA USL DI MODENA. DURATA DEL SERVIZIO: 3 (TRE) MESI 

EVENTUALMENTE RINNOVABILE PER ULTERIORI 3 (TRE) MESI. IMPORTO 

COMPLESSIVO TRIMESTRALE DI AGGIUDICAZIONE € 220.896,00 IVA ESENTE AI SENSI 

DELL’ART. 10 DEL D.P.R. N. 633/1972 (COSTO A TURNO € 1.416,00). CIG: 9233440BB9 .  

 

Di seguito si elencano i verbali delle sedute inerenti la procedura in oggetto: 

 
1) VERBALE DI SEDUTA PUBBLICA DI APERTURA DELLA DOCUMENTAZIONE 

AMMINISTRATIVA DEL 31/05/2022; 

2) VERBALE DI SEDUTA PUBBLICA DI RICOGNIZIONE DELLE OFFERTE TECNICHE DEL 

01/06/2022 E DELLA SUCCESSIVA SEDUTA RISERVATA DELLA COMMISSIONE 

GIUDICATRICE PER LA VALUTAZIONE DELLE OFFERTE TECNICHE CHE SI E’ SVOLTA IN 

DATA 01/06/2022 

3) VERBALE DI SEDUTA PUBBLICA DI RICOGNIZIONE DELLE OFFERTE ECONOMICHE E DI 

PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE DEL 03/06/2022; 

 

 


